til rør af stål og rustfrit stål, inklusiv sprinkler 12 - 65 mm
Walraven Industri Rørbøjler HD500 (M8/10) (Sort) (B 10 40)
B Walraven Metal Rørbøjler
Funktioner og fordele
■ to-delt rørbøjle m. to låsebolte
■ op til og inkl. 5": låsemøtrikken sidder fast,
omkranset af plast
■ kan bruges med rustfrit stålrør;
epoxypulverbelægningen forhindrer
kontaktkorrosion mellem rørbøjle og rør
■ egnet til sprinklerrør (DIN1988-600)
■ med M8/10 muffe for øget fleksibilitet
■ tungt design
■ med 360° CO2 svejset muffe
■ bolte fastgøres med anti-tab skive
■ materiale: stål
■ overfladebehandling:
■ sort (RAL 9005) epoxy pulverlakering
(60 µm)
■ produktet er en del af Walraven BIS
UltraProtect® 1000 systemet
■ velegnet til inden- og udendørs brug
■ modstår min. 1.000 timers saltspray
test (maks. 5% rød rust) i henhold til
ISO 9227
Art.nr. D D DN G B H h b x s cs Fa,z Pakke1
(mm) (") (mm) (mm) (mm) (mm) (N)
3303B016 12 - 16 - - M8/10 71,7 43 30,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B023 19 - 23 ½ 15 M8/10 78,5 50 34,0 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B026 22 - 26 - - M8/10 81,5 53 35,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B030 25 - 30 ¾ 20 M8/10 85 57 37,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B036 31 - 36 1 25 M8/10 90,5 63 40,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B042 37 - 42 - - M8/10 97,6 69 43,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B052 47 - 52 1½ 40 M8/10 108,8 79 48,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B058 53 - 58 - - M8/10 114 85 51,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B065 59 - 65 2 50 M8/10 120,8 92 55,0 30 x 2,5 M8 2.100 25
DK
 0
3/
20
25
-
Re
tt
en
 ti
l æ
nd
rin
ge
r f
or
be
ho
ld
es